
UCHWAŁA NR XL/964/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Tadeusza Barszcza, starszego specjalisty ds. wdrażania 
EFS w Biurze Rzecznika Funduszy Europejskich w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Lubelskiego w Lublinie do podejmowania niektórych czynności 

Rzecznika Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512)  oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14a 
ust. 1 i 3 pkt. 1-3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U.  
z 2018 r. poz. 1431) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Tadeusza Barszcza – starszego specjalisty ds. wdrażania EFS 
w Biurze Rzecznika Funduszy Europejskich w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Lubelskiego w Lublinie, do podejmowania następujących czynności Rzecznika Funduszy 
Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014-2020 (RPO WL 2014-2020): 

1) przyjmowanie i analizowanie zgłoszeń dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień 
 w zakresie realizacji RPO WL 2014-2020; 

2) udzielanie wyjaśnień oraz podpisywanie pism będących odpowiedziami na zgłoszenia, jak 
również pism związanych z rozpatrywaniem zgłoszeń, o których mowa w pkt 1. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas nieobecności Pani Elżbiety 
Katarzyny Kędzierskiej - Rzecznika Funduszy Europejskich w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Lubelskiego w Lublinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 i Pana Pawła Kloca – starszego specjalisty 
w Biurze Rzecznika Funduszy Europejskich. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wygasa z chwilą jego cofnięcia, z dniem 
odwołania osoby upoważnionej z pełnionej funkcji, wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku 
pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego z pracownikiem, któremu  
go udzielono. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

  Wicemarszałek       Marszałek Województwa  
 
 

  
Dariusz Stefaniuk           Jarosław Stawiarski 


